



ประกาศเทศบาลเมืองหล่มสัก

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง กองช่าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลเมืองหล่มสัก ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง กองช่าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓๘ รายการ รายละเอียดแนบท้าย จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก  
ได้แก่ สยามวัสดุก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๗,๘๓๔.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสอง  
หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย  
อื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๑

กิตติ พัวช่วย

(นายกิตติ พัวช่วย)

นายกเทศมนตรีเมืองหล่มสัก

**รายละเอียดแนบท้าย**  
**วัสดุก่อสร้าง จำนวน 38 รายการ**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย/ บาท	รวม
1	พริกกัศผสมเสร็จ	400	ถุง	220	88,000
2	คอนกรีต 240 KSC	2	ลบ.ม.	2,650	5,300
3	ไม้อัด 6 มม.	10	แผ่น	446	4,460
4	สีน้ำกึ่งเงา	1	แกลลอน	1,500	1,500
5	ตะปูเกลียวปลายสว่าน 1 นิ้ว	1	กล่อง	500	500
6	กาวยาง	1	กระปุก	135	135
7	กาพ่นสี	1	อัน	945	945
8	เหล็กแบน 3x12 มม.	10	เส้น	150	1,500
9	แป๊ปดำ Ø 1½ นิ้ว	2	ท่อน	675	1,350
10	เหล็กตัน ½ x ½ นิ้ว	3	เส้น	350	1,050
11	ทินเนอร์	1	กระปุก	203	203
12	น้ำมัน (สีดำ)	1	ประปุก	513	513
13	แปรงทาสี 3 นิ้ว	8	อัน	100	800
14	สายยางระดับน้ำ 20.00 เมตร	1	เส้น	160	160
15	น๊อตปลายสว่าน 12-14 x 2 นิ้ว	1	กล่อง	800	800
16	สีกึ่งเงา ( สีแดง )	2	ถัง	3,626	7,252
17	เครื่องยิงลูกรีเวท	2	อัน	370	740
18	จอบพร้อมด้าม	3	อัน	338	1,014
19	เสียมพร้อมด้าม	3	อัน	250	750
20	หินลับมีด	2	อัน	200	400
21	เกรียงยาว (อะลูมิเนียม)	2	อัน	350	700
22	เกรียงสำหรับฉาบปูน	2	อัน	100	200
23	ค้อนอย่างดี	3	อัน	385	1,155
24	ไขควง ( แฉกและแบน )	4	อัน	100	400
25	ตะแกรงชนิดจอ	2	อัน	270	540
					120,367

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย/	รวม
26	คีมลืออย่างดี	2	อัน	515	1,030
27	ประแจ เบอร์ 14,17 มม. (แหวนปากตาย)	2	อัน	200	400
28	อีเตอร์พร้อมด้าม	1	อัน	480	480
29	ค้อนปอนด์ ขนาด 10 ปอนด์	1	อัน	420	420
30	เลื่อยสันดา	3	อัน	400	1,200
31	ใบเลื่อยโค้ง	3	ใบ	135	405
32	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	1	โหล	324	324
33	นึ่งกี้	6	อัน	68	408
34	ถังพลาสติก	6	อัน	60	360
35	ฉากวัดมุม	2	อัน	135	270
36	ตลับเมตร ขนาด 8 เมตร	3	อัน	500	1,500
37	ส่ว ขนาด 1 นิ้ว	2	อัน	200	400
38	ส่ว ขนาด 1/2 นิ้ว	2	อัน	135	270
รวม 38 รายการ					127,834

หน้า 1 = 120,367	127,834
หน้า 2 = 7,467	